別記様式１
熊本県豚熱ワクチン接種に係る認定農場認定申請書

[bookmark: _Hlk128491008]年     月      日

　熊本県知事　様

　　　　住　所

氏　名
（認定を受ける農場の家畜の所有者の住所・氏名）

　熊本県豚熱ワクチン接種に係る認定農場の認定要領第３条第１項に基づき、認定農場として認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　農場の所在地及び名称

　２　豚熱ワクチンの適時適切な接種及び厳格な管理に係る作業手順書
　　　　添付書類のとおり

　３　その他

（注意事項）
熊本県豚熱ワクチン接種に係る認定農場申請に係る誓約書（別添１）及び作業手順書を添付のこと。

- 2 -